

ÅRSREDOVISNING

för

Kristina Stolt Aktiebolag

Org.nr. 556526-2911

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristina Stolt, Styrelseledamot
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är komplementär i Nelinskonditoriet Kommanditbolag, org nr 925000-9611 med säte i Norrköping. Där bedrivs all verksamhet enligt nedan.

Företaget bedriver bageri/konditoriverksamhet i Norrköping. Nelinskonditoriet finns idag på tre försäljningsställen i Norrköping och har egen produktion.

2022 har varit ett sargat år efter coronapandemin. Vi upplever ändå att vi har klarat det bra och håller vår position i Norrköping.

Ökade råvarupriser och elpriser har varit en utmaning under året. Vi höjer priserna och hoppas detta skall räcka för att nå vårt mål om lönsamhet även under 2023.

Företagets säte är Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och har ej återställts under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	419 757	311 043	332 321	320 401
Resultat efter finansiella poster	178 262	307 008	135 543	-426 575
Soliditet (%)	-104 783	-15 572	-51 744	-38 597

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning för räkenskapsåret har ökat jämfört med föregående år då mer förvaltningskostnader har fakturerats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 775 917	307 008	-3 368 909
Balanseras i ny räkning		307 008	-307 008	0
Årets resultat			178 262	178 262
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-3 468 909</u>	<u>178 262</u>	<u>-3 190 647</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 468 909
Årets resultat	<u>178 262</u>
	-3 290 647

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-3 290 647</u>
	-3 290 647

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		419 757	311 043
Övriga rörelseintäkter		159 451	298 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>579 208</u>	<u>609 890</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 540	-16 120
Personalkostnader	2	<u>-376 467</u>	<u>-281 473</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-394 007</u>	<u>-297 593</u>
Rörelseresultat		185 201	312 297
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 939</u>	<u>-5 289</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 939</u>	<u>-5 289</u>
Resultat efter finansiella poster		178 262	307 008
Resultat före skatt		178 262	307 008
Årets resultat		<u>178 262</u>	<u>307 008</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>2 600</u>	<u>2 611</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 600	2 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>445</u>	<u>19 023</u>
Summa kassa och bank		445	19 023
Summa omsättningstillgångar		3 045	21 634
SUMMA TILLGÅNGAR		3 045	21 634

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 468 909	-3 775 917
Årets resultat		<u>178 262</u>	<u>307 008</u>
Summa fritt eget kapital		-3 290 647	-3 468 909
Summa eget kapital		-3 190 647	-3 368 909
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		<u>3 133 988</u>	<u>3 293 439</u>
Summa långfristiga skulder		3 133 988	3 293 439
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 125	47 298
Övriga skulder		36 579	36 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>14 000</u>	<u>13 000</u>
Summa kortfristiga skulder		59 704	97 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 045	21 634

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		
	Nelinskonditoriet Kommanditbolag 925000-9611 Norrköping	100%	0
	Nelinskonditoriet Kommanditbolag		
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
	Utgående nedskrivningar	-200 000	-200 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	3 133 988	3 293 439

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristina Stolt Aktiebolag
Org.nr. 556526-2911

Norrköping

Kristina Stolt
Kristina Stolt

Styrelseledamot
2023-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juli 2023.

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor FAR
